
001 |RO 24 0828346M |ALBS |DA2535D3 | 15.05 17:16:45 |
002 |RO 23 1106626M |GTPA |DA066BB9 | 15.05 17:16:55 |
003 |RO 24 0828309M |ALBS |DA3E935C | 15.05 17:17:03 |
004 |RO 20 0463034M |NGRU |DA3E9403 | 15.05 17:17:11 |
005 |RO 24 0828347M |ALBS |DA4E92C4 | 15.05 17:17:21 |
006 |RO 24 0828310M |MOG |DA3E9257 | 15.05 17:17:37 |
007 |RO 24 0828340M |ALBS |DA02F23F | 15.05 17:17:46 |
008 |RO 24 0828378M |ALBS |DA28EE5C | 15.05 17:17:54 |
009 |RO 24 0828348M |ALBS |DA742737 | 15.05 17:18:02 |
010 |RO 20 0463046M |ALBS |DA28ED05 | 15.05 17:18:10 |
011 |RO 24 0828325M |ALBS |DAE5C4E2 | 15.05 17:18:17 |
012 |RO 24 0828305M |GUT |DA3E918A | 15.05 17:18:24 |
013 |RO 24 0828323M |GUT |DA3E93D6 | 15.05 17:18:30 |
014 |RO 23 0110265M |ALBS |DAE2ABA1 | 15.05 17:18:36 |
015 |RO 24 0828324M |ALBS |DA3E9454 | 15.05 17:18:45 |
016 |RO 24 0828371F |ALPA |DA67FBD4 | 15.05 17:19:00 |
017 |RO 24 0828339F |ALBS |DA6EFB4A | 15.05 17:19:20 |
018 |RO 24 0828336F |GUTA |DA6EFB00 | 15.05 17:19:27 |
019 |RO 23 1106672F |MOGA |DA67FC56 | 15.05 17:19:33 |
020 |RO 19 0430259F |ALPA |DA67FB24 | 15.05 17:19:43 |
021 |RO 24 0828306F |GTPA |DA67FA7B | 15.05 17:19:50 |
022 |RO 23 1106698F |GUTA |DA6EFB4E | 15.05 17:19:56 |
023 |RO 24 0828394F |ALPA |DA67FBF5 | 15.05 17:20:03 |
024 |RO 24 0828345F |GUTA |DA6EFCFF | 15.05 17:20:10 |
025 |RO 24 0828356F |GUTA |DA67FA72 | 15.05 17:20:15 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA PORUMBEI IMBARCATI 15.05.2025 14:59

Concurs : 01 Loc lansare :

Cod columbofil : 026012 Columbofil : Nechifor Dan
Latitudine : 0° 0" 0' N Longitudine : 0° 0" 0' E

Ceas Atomic : 15.05.2025 17:16:42 GPS
Ceas Porumbei : 15.05.2025 17:16:42 +0
Sincronizare : 15.05.2025 17:16:42 GPS +3h
Por. imbarcati : 25

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare |Observatii
Crt | | |senzor |Data Ora |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.34 Cod concurs: 63151 Serie ceas: 216803
Antena Club : Benzing 46900097 SW-4.3 HW-2.3 Autorizare: 8000129F

BENZING G2 - BENZING Live! Pag.: 1/1

https://download.benzing.live/basketinglists/ro/228248_1747329402.pdf

